[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРНОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от      25.05.2021

 №   18
 Об утверждении отчета Главы муниципального образования

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района за 2020 год

                    На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона    от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района, решением Совета депутатов от  21 сентября  2016 года   №  52 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района  и результатах деятельности»

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района
решил:

 1. Утвердить отчет Главы муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района о результатах деятельности за 2020г, согласно приложению.

2. Признать работу Главы муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района согласно приложению с оценкой «удовлетворительно».

3.  Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещается на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования
 Т.А.Назарова